Período al que corresponde el pago: el período iniciado el 22 de octubre de 2025 y 

finalizado el 21 de enero de 2026 

Cantidad de días del período: 92 días 

Porcentaje de intereses del período sobre valor nominal: 3,41976855% 

Monto de interés que se abona en Pesos: $23.938.379,84 (Pesos veintitrés millones 

novecientos treinta y ocho mil trescientos setenta y nueve con 84  centavos) 

Porcentaje de amortización: 20% 

Monto de amortización: $140.000.000 

Saldo de valor nominal en Pesos: $140.000.000 

Total a Pagar en Pesos: $163.938.379,84 

Agente de pago y domicilio: Caja de Valores S.A., 25 de Mayo 362, Capital Federal.